ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2026

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo về tổ chức Chương trình “Xuân Biên phòng ấm lòng dân

bản” Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026

Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức cuộc họp nghe báo cáo về tổ chức

Chương trình “Xuân Biên phòng ấm lòng dân bản” Tết Nguyên đán Bính Ngọ

năm 2026.

1. Thời gian: bắt đầu từ 10 giờ 30 phút, ngày 12/01/2026 (thứ Hai).

2. Địa điểm: phòng họp Tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phan Thiên Định, Chủ tịch UBND tỉnh (kính mời chủ trì);

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Ủy ban Mặt trận

Tổ quốc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Tài chính; Văn hóa, Thể thao và

Du lịch; Y tế; Xây dựng; Nội vụ; Công an tỉnh; Báo và Phát thanh, truyền hình

Hà Tĩnh; Viễn thông Hà Tĩnh; Công ty Điện lực Hà Tĩnh;

- Các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Trưởng các phòng: Nội chính,

Khoa giáo - Văn xã và chuyên viên tham mưu;

- Chủ tịch UBND các xã: Hương Xuân, Hương Khê.

4. Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tổng hợp đầy đủ nội dung, báo cáo cụ thể,

chi tiết các phần việc liên quan đến Chương trình (những việc đã hoàn thành,

những việc còn lại cần tập trung hoàn thành, thời hạn, trách nhiệm thực hiện,

phân công nhiệm vụ…); đề xuất, kiến nghị; báo cáo trực tiếp tại cuộc họp.

Các đại biểu tham dự cuộc họp chuẩn bị ý kiến để phát biểu./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, NC3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Công Thành

		2026-01-11T21:00:15+0700

		2026-01-11T21:21:20+0700

		2026-01-11T21:21:25+0700

		2026-01-11T21:21:26+0700